Locação do imóvel 

localizado na Rua Saturnino Bezerra, n° 655, Centro, Carnaíba/ PE para instalação e funcionamento da Delegacia de Polícia 
da 180ª Circunscrição - Carnaíba /PE. Prazo: 60 (sessenta meses), a partir de 04.10.18 a 05.10.2023. Valor: R$ 1.200,00 
(hum mil e duzentos reais) mensais. Recife, 04 de outubro de 2018. NEHEMIAS FALCÃO DE OLIVIERA SOBRINHO. 

Subchefe da Polícia Civil. (*)(**) (F) 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 
Contrato de Locação nº 009/2018 – UNAJUR. Locador: MJR ADMINISTRADORA DE BENS. Objeto: Locação do imóvel